
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1766 – Poz. 566, 567

nia inwestycyjne i społeczne do współfinansowania 
z funduszy krajowych i zagranicznych Unii Europej-
skiej.

Uwaga:

W/w źródła finansowania są wskazówką dla użyt-
kowników obiektów zabytkowych i przedstawicieli 
władz samorządowych, w jakich instytucjach moż-
na pozyskiwać środki na ochronę zabytków i opiekę 
nad zabytkami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 6 ust. 
13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 
9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podat-
ku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1. Określa się następujące wzory formularzy dla 
celów naliczenia podatków dla osób prawnych, jed-
nostek organizacyjnych oraz spółek nie mających 
osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych 
Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a tak-
że jednostek organizacyjnych Lasy Państwowe oraz 
dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź 
z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadają-
cymi osobowości prawnej:

1) od nieruchomości o symbolu DN – 1 stanowią-
cy załącznik Nr 1 do uchwały,

2) leśnego o symbolu DL – 1 stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały,

3) rolnego o symbolu DR – 1 stanowiący załącznik 
Nr 3 do uchwały.

§2. Określa się następujące wzory informacji słu-
żące do celów wymiaru podatków dla osób fizycz-
nych:

1) od nieruchomości o symbolu IN – 1 stanowiący 
załącznik Nr 4 do uchwały,

2) leśnego o symbolu IL – 1 stanowiący załącznik 
Nr 5 do uchwały,

3) rolnego o symbolu IR – 1 stanowiący załącznik 
Nr 6 do uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Zduny.

§4. Traci moc uchwała nr XX/143/04 Rady Miej-
skiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2004 r. w spra-
wie określenia wzorów deklaracji i informacji dla ce-
lów ustalenia wymiaru podatków od nieruchomości, 
rolnego i leśnego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
boru podatku od 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zdzisław Malec

527

UCHWAŁA Nr XXXIV/216/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji dla celów ustalenia wymiaru podatków od nierucho-
mości, rolnego i leśnego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1767 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1768 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1769 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1770 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1771 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1772 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1773 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1774 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1775 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1776 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1777 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1778 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1779 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1780 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1781 – Poz. 567



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1782 – Poz. 567


